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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K33828015A

2. Emri i subjektit DERVISH SHEFQET MYFTARAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/02/2003

5. Fusha e veprimtarisë 1-Tregetim  me pakice te  pesticideve 2-Dezinfektim, 
deratizim, deinsektim  dhe sherbime te tjera ne bujqesi 3-
Prodhim dhe tregtim fidanash, fara. 4- Ekspert bujqesie. 5- 
Vegla pune dhe roba pune

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE MALIQ 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DERVISH SHEFQET MYFTARAJ
E-Mail:  jonidamyftaraj @ hotmail.com 
Telefon: 0693151560  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-077446-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141154-05-08
Emri i subjektit ishte            ("Dervish Myftaraj")          u be            ("DERVISH 
SHEFQET MYFTARAJ")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakicë.")          u be            ("1-Tregetim  me pakice te  
pesticideve 2-Disinfektim, deratizim dhe sherbime te tjera ne bujqesi")         
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Emri Tregtar ishte            ("Dervish Myftaraj")          u be            ("DERVISH SHEFQET 
MYFTARAJ")         

Lista e Dokumenteve:

26/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141480-05-08
Objekti ishte            ("1-Tregetim  me pakice te  pesticideve 2-Disinfektim, deratizim dhe 
sherbime te tjera ne bujqesi")          u be            ("1-Tregetim  me pakice te  pesticideve 
2-Dezinfektim, deratizim, deinsektim  dhe sherbime te tjera ne bujqesi")         

Lista e Dokumenteve:

06/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-215473-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692086125")         

Lista e Dokumenteve:

07/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-517007-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("1-Tregetim  me pakice te  pesticideve 2-Dezinfektim, deratizim, 
deinsektim  dhe sherbime te tjera ne bujqesi")          u be            ("1-Tregetim  me pakice 
te  pesticideve 2-Dezinfektim, deratizim, deinsektim  dhe sherbime te tjera ne bujqesi 
3-Prodhim dhe tregtim fidanash, fara.")         

Lista e Dokumenteve:

24/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-370438-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("1-Tregetim  me pakice te  pesticideve 2-Dezinfektim, deratizim, 
deinsektim  dhe sherbime te tjera ne bujqesi 3-Prodhim dhe tregtim fidanash, fara.")          
u be            ("1-Tregetim  me pakice te  pesticideve 2-Dezinfektim, deratizim, 
deinsektim  dhe sherbime te tjera ne bujqesi 3-Prodhim dhe tregtim fidanash, fara. 4- 
Ekspert bujqesie.")         

Lista e Dokumenteve:

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-498039-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme, Nr. 35 Rep, Nr. 14 Kol, 
date: 11.01.2016, me ane te se cilit z. Dervish Myftaraj emeron perfaqesues te posacmen 
zj. Jonida Myftaraj.
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774625-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("1-Tregetim  me pakice te  pesticideve 2-Dezinfektim, deratizim, 
deinsektim  dhe sherbime te tjera ne bujqesi 3-Prodhim dhe tregtim fidanash, fara. 4- 
Ekspert bujqesie.")          u be            ("1-Tregetim  me pakice te  pesticideve 2-
Dezinfektim, deratizim, deinsektim  dhe sherbime te tjera ne bujqesi 3-Prodhim dhe 
tregtim fidanash, fara. 4- Ekspert bujqesie. 5- Vegla pune dhe roba pune")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857395-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-294174-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit te telefonit dhe ndryshimi i e-mail-it. 
Telefon ishte            ("0692086125")          u be            ("0693151560")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370970-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i saktesimit te kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405213-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB096A16-2D54-4903-9C8C-7A86764D943A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCE95EB-7EC5-4D7C-929B-EBD9C7040FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56836952-B5AC-4C81-BA6C-7A712DD97DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18658548-4293-4B87-AA88-9C7668DE44B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FD88F0-58AE-47EC-B0F2-E3F9BEDA53A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC1F3A6-161A-470A-8A10-50A812CE78D7
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Bilanci Kontabël

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-605851-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893579-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

Datë:24/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A248D55-6637-4091-B576-72F7AC665785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFC854B-84CB-4307-A945-05EEBCDD3BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1998CA-DFD4-4546-B625-2AC9D4B32270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C90E089-830A-4D7D-9839-5492AACE331F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9033999-2276-480F-9DCA-73A01F0D5E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80800BDC-8F2A-476E-A92F-8EA2B45D5471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80800BDC-8F2A-476E-A92F-8EA2B45D5471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1A30CF-FBA3-4EAA-A52B-B2F6668D06DB

